様式第３号（第19条関係）
	年　　月　　日
登米市消防署長　殿
管理権原者又は
防火管理者

住　所
氏　名
　　　　　自衛消防訓練実施報告書
次のとおり、自衛消防訓練を実施したので報告します。

	防火対象物所在地

	防火対象物の名称等

	令別表

第１項別

	実施日時
	時　　　分から

年　　月　　日
時　　　分まで

	訓練種別
	１　総合訓練　　２　部分訓練　　３　基礎訓練
４　配置訓練 　 ５  図上訓練

	参加人員
	計　　　　　　人
	男　　　　　　人
	女　　　　　　人

	想定出火箇所

	訓練概要

	· 受　付　欄
	· 備　考
·

備考　１  複合用途（令別表第１、16項）の防火対象物については、「名称」及び
「参加人員」について用途区分ごとに記入してください。
２　訓練は、実施したものを○で囲んでください。